公告编号：2018-020

 1 / 4

证券代码：831932        证券简称：东南电器        主办券商：海通证券

常州市东南电器电机股份有限公司

关于对外投资受让子公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

(一)基本情况

常州市东南电器电机股份有限公司（以下简称“东南电器”或

“公司”）于 2006 年 07 月 05 日与美籍华人顾晓华共同出资设立

了常州云港精密机械有限公司（以下简称“云港精密”），注册资

本 336.858014万美元。东南电器实缴出资 199.8313万美元，占比

59.32%；顾晓华实缴出资 137.0267万美元，占比 40.68%。

2018 年 5 月 25 日江苏中企华中天资产评估有限公司针对云港

精密股东全部权益价值出具了苏中资评报字（2018）第 2056 号资

产评估报告，云港精密净资产评估价值为 4031.05万元。公司拟以

人民币 1639.8万元受让顾晓华所持的云港精密的全部股权。

本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组。

(二)审议和表决情况

公司于 2018 年 7 月 2 日召开了第二届董事会第六次会议，审

议通过了《关于对外投资受让子公司股权的议案》。根据《公司章

公告编号：2018-020

 2 / 4

程》和《重大投资决策制度》，本次对外投资需提交股东大会审议。

(三)交易生效需要的其它审批及有关程序

本次转让需云港精密所属地商务部、工商行政管理部门办理核准

变更登记手续。

二、交易对手方的情况

(一)交易对手方基本情况

1.交易对手方基本情况一

交易对手方姓名顾晓华,性别女，国籍美国，住所为美国乔治亚

州亚特兰大市圣克莱尔 3958号,最近三年担任过云港精密董事长。

2.应说明的情况

交易对方与挂牌公司、挂牌公司控股股东或实际控制人不存在关

联关系。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或

已经造成挂牌公司对其利益倾斜的关系。

三、交易标的情况说明

(一)交易标的基本情况

交易标的名称：常州云港精密机械有限公司

交易标的类别：股权

交易标的所在地：江苏省常州市钟楼经济开发区枫林路 56号

交易标的评估价值币种：人民币

(二)交易标的资产在权属方面的情况

此次交易标的权属清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让

的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨

公告编号：2018-020

 3 / 4

碍权属转移的其他情况。

四、交易协议的主要内容

(一)交易协议主要内容

公司拟以人民币 1639.8 万元受让顾晓华所持的云港精密的全

部股权。股权转让协议生效后，按照协议要求办理转让价款的支付

及商务部、工商变更登记等手续。

(二)交易定价依据

1. 本次交易的定价依据

本次交易的定价依据为江苏中企华中天资产评估有限公司针对

云港精密股东全部权益价值出具的苏中资评报字（2018）第 2056 号

资产评估报告。

(三)时间安排

协议约定标的的交付时间为股权转让协议签订并生效之日，过户

时间为工商变更登记通过之日。

五、本次交易对于公司的影响

本次交易后东南电器持有云港精密 100%的股权，对公司未来的

业绩和收益的增长具有积极作用。

六、备查文件目录

（一）《常州市东南电器电机股份有限公司第二届董事会第六次会议

决议》

（二）《资产评估报告》苏中资评报字（2018）第 2056号

公告编号：2018-020

 4 / 4

常州市东南电器电机股份有限公司

董 事 会

2018年 7月 2日